
昆明市属粮食企业整合方案编制机构采购中标候选人公示

（招标编号：ZZ2400041B020002）

       
公示结束时间：2024年 02月 05日          

一、评标情况

标段(包)[001]昆明市属粮食企业整合方案编制机构采购:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）云南分所，投标报价：73.00

万元，质量：满足现行国家及行业标准及规范，满足招标人实际需求。，工期/交货期/服务

期：0天；

      中标候选人第 2名：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙），投标报价：68.00万

元，质量：满足现行国家及行业标准及规范，满足招标人实际需求。（服务地点：招标人指

定地点），工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：昆明群兴会计师事务所有限公司，投标报价：72.80万元，质量：

满足现行国家及行业标准及规范，满足招标人实际需求。，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）云南分所)的项目负责人：相恒

来/;

      中标候选人(天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）)的项目负责人：李雪琴（高级

会计师、注册会计师）/;

      中标候选人(昆明群兴会计师事务所有限公司)的项目负责人：杨静（注册会计师、注

册税务师）/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）云南分所)的资格能力条件：满

足资格能力条件;

      中标候选人(天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）)的资格能力条件：满足资格能

力条件;

      中标候选人(昆明群兴会计师事务所有限公司)的资格能力条件：满足资格能力条件;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）云南分所)的评标情况：同公示

内容;

      中标候选人(天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）)的评标情况：同公示内容;

      中标候选人(昆明群兴会计师事务所有限公司)的评标情况：同公示内容;

二、提出异议的渠道和方式

投标人如对公示内容有异议，可在公示期内，将相关异议内容以书面形式递交至招标代

理机构；联系人：何智浩，联系电话：0871-68101774。

三、其他

    昆明粮油集团有限公司委托云南中咨海外咨询有限公司组织的“昆明市属粮食企业整合

方案编制机构采购”（招标编号：ZZ2400041B020002)公开招标,于 2024年 02月 01日 14时 00

分（北京时间）在云南中咨海外咨询有限公司【云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17

幢 1单元 3楼】开标二厅举行了公开开标会议，现评标工作已结束，根据评标委员会的评审

结果，经招标人确认，现将结果公布如下：

第一中标候选人：中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）云南分所

投标报价：730000.00元

项目负责人：相恒来

服务周期：各板块服务时间按招标人实际要求时间为准。

质量承诺：满足现行国家及行业标准及规范，满足招标人实际需求。

得分：85.58分

第二中标候选人：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

投标报价：680000.00元

项目负责人：李雪琴（高级会计师、注册会计师）

服务周期：各板块服务时间按招标人实际要求时间为准。

质量承诺：满足现行国家及行业标准及规范，满足招标人实际需求。（服务地点：招标人指

定地点）

得分：77.14分

第三中标候选人：昆明群兴会计师事务所有限公司

投标报价：728000.00元



项目负责人：杨静（注册会计师、注册税务师）

服务周期：各板块服务时间按招标人实际要求时间为准。

质量承诺：满足现行国家及行业标准及规范，满足招标人实际需求。

得分：61.74分

公示期：2024年 02月 02日至 2024年 02月 05日

投标人如对公示内容有异议，可在公示期内，将相关异议内容以书面形式递交至招标代理机

构；联系人：何智浩，联系电话：0871-68101774。

在此，谨对积极参与本项目的投标单位表示衷心感谢，公示期结束后将尽快为各投标单位办

理退还投标保证金等相关事项，谢谢！

招 标 人：昆明粮油集团有限公司

地    址：云南省昆明市西山区云山路 357号

联 系 人：陈慧、杨浩然

联系电话：13888781877、15911565183

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 3-4楼

联系人：何智浩、余灏楠、丁红梅、吕艺帆、张艳

联系电话：0871-68101774

邮箱：zzhw02@vip.163.com

传真：0871-63107005

开户银行：中国工商银行昆明南市区支行

账号：2502025019200136802

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明粮油集团有限公司监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：昆明粮油集团有限公司                         

   地    址：云南省昆明市西山区云山路 357号                                                 

   联 系 人：陈慧、杨浩然                             



   电    话：13888781877、15911565                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 3-4楼

   联 系 人： 何智浩、余灏楠、丁红梅、吕艺帆、张艳

   电    话： 0871-68101774

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-02T15:59:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-02T16:00:26+0800
	BJ
	ePolicy




